
 

 
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Şam Havaalanının Bombalanmasında Yahudi Varlığının Rusya İle Koordinasyonu! 

 

Haber:  

İbranice yayın yapan Kanal 12 şunları bildirdi: “Tel Aviv, Şam havaalanını hedef 
almadan önce Moskova ile koordinasyon kurdu.” Suriye Ulaştırma Bakanlığı, 
havaalanının altyapısını hedef alan ve havaalanlarının hizmet dışı kalmasına neden olan 
Yahudilerin saldırısı nedeniyle Şam Uluslararası Havaalanının bir sonraki duyuruya kadar 
hizmet dışı kalacağını açıklamış ve Suriye hava yolu şirketi de tüm uçuşlarının rotasını Halep 
Uluslararası Havaalanına doğru değiştirdiğini söylemiştir. 

Suriye İnsan Hakları Gözlemevi de şunu açıkladı: ““İsrail” bombalaması, havaalanı 
yakınlarındaki İranlı grupların depolarını hedef almasının ardından piste zarar 
vermiştir.” 

 

Yorum:  

Biraz olsun siyasi bilince sahip olan biri için, meseleler inkâr edilemez bir şekilde 
netleşmiştir. Zira Suriye semalarında Yahudi varlığı ile Rusya arasındaki kalıcı hava 
koordinasyonu somut bir gerçek ve iki adil insanın ihtilaf etmeyeceği bariz bir mesele haline 
gelmiştir. Rusya bu koordinasyonu alenen kabul etmese bile sahada yaşananlar, Rusya’nın 
Yahudi varlığının Suriye üzerindeki uçuşlarını ve Suriye’deki bölgeleri sürekli bombaladığını 
bildiğini ve bundan hoşnut olduğunu teyit ediyor.  

İşin garibi Suriye’deki bu Rus-Yahudi koordinasyonu, Ukrayna meselesi nedeniyle 
aralarında bir gerilim halinin varlığına rağmen devam ediyor olmasıdır. Ancak görünen o ki 
Ukrayna’daki farklı siyasi duruşlar, Müslümanları öldürme, kutsallarını ihlal etme ve ülkelerini 
yok etme üzerindeki ittifakı etkilemiyor.  

Peki zalim Beşar Esad rejiminin Rusya ile ittifakını sürdürmesi için geriye herhangi bir 
gerekçe kaldı mı? 

Bu rejimin zerre kadar onuru olsaydı, Suriye’yi yıkmak ve egemenliğini ihlal etmek için 
Yahudi kardeşleriyle ittifak kuran düşman Ruslar tarafından bu aşağılanmaya ve onurunun 
zedelenmesine razı olmazdı. Ancak o, sivillere karşı cürümlerine ve vahşetine rağmen 
korkak bir rejimdir. Zira o gücünü sadece savunmasız masumlara göstermekte olup Ruslar, 
Amerikalılar veya Yahudiler tarafından aşağılanması umurunda bile değil. Çünkü o, 
iktidarının devam etmesinden başka birşey düşünmüyor. Dolayısıyla onur, şeref ve 
egemenlik terimlerinin onun kamusunda yeri yoktur. Bu yüzden o, Şam halkının vücut 
parçaları, kanlarının dökülmesi, yerlerinden edilmesi, aç kalmaları, evlerinin, mallarının ve 
ülkelerinin yok edilmesi pahasına bile olsa iktidarda kalmaktan başka hiçbir şeyi 
umursamıyor.    
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